
令和 7 年 6 月 30 日 

 

お客様 各位 

音更町農業協同組合 

経 済 部  燃 料 課 

 

 

洗車チケット残額分のポイントへの置き替えについて 
 

向暑の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、当組合燃料事業につきましてご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 標記の件につきまして、門型洗車のサービスを終了することに伴い洗車チケットの残額分を、

ホクレン SS ポイントへ置き替え致します。 

つきましては、下記の通り取りまとめを行いますので、期日厳守の上、燃料課までご持参いた

だきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 
 
 

１． 期 日   令和 7 年 7 月 7 日（月）から 7 月 31 日（木）まで 
 

２． 持参いただくもの   洗車チケット・置き替えしたいカード 

 

３． 対 象 カ ー ド   組勘カード(Yellow Members Card) 

ホクレン SS ポイントカード     

ホクレン IZA カード 
 

 

 

※ポイントカードをお持ちでない方はその場で発行できます。 

会員番号の確認後各種カードはお返ししますが、洗車チケットは回収します。 

ポイント置き替えは 9 月 1 日（月）を予定しております。 

改修工事期間中ですが、事務所は営業しております。 

駐車場につきましては、旧道の駅おとふけ跡地をご利用ください。 

 

以上 


